
NOTE 29 HENDELSER ETTER BALANSEDAGEN   
Oppkjøp av Plahn Systems A/S:      
Infratek Sikkerhet AS inngikk den 10. januar 2013 avtale om å overta 51 prosent av aksjene i det danske sikkerhetsselskapet
Plahn Systems A/S. Omsetningen i selskapet var DKK 29 millioner i 2012. Avtalen er i tråd med selskapets nordiske strategi og
vil kunne gi vekstmuligheter innen Infrateks øvrige tjenestesegmenter. Som en del av kjøpet eksisterer det både en
salgsopsjon og en kjøpsopsjon knyttet til de resterende 49 prosent av aksjene i selskapet, som forfaller i 2018. På bakgrunn
av eksisterende opsjoner, og siden Infratek ikke har full kontroll over hvorvidt minoritetsinteressen skal beholdes i framtiden,
er kjøpet etter IFRS å anse for å være kjøp av 100 prosent av aksjene, men med en forpliktelse til å betale resterende 49
prosent av aksjene når opsjonene forfaller i 2018.
      
Kjøpet av Plahn Systems A/S blir på bakgrunn av dette regnskapsmessig behandlet som et 100 prosent eid datterselskap
uten ikke-kontrollerende eierinteresser. Samtidig har konsernet estimert en framtidig kjøpesum knyttet til de resterende 49
prosent av aksjene. På oppkjøpstidspunktet ble denne forpliktelsen beregnet til om lag DKK 5,8 millioner i 2018, som
neddiskontert tilsvarer ca. DKK 4,7 millioner. Denne forpliktelsen er estimert på bakgrunn prisingsmekanismene som framgår
av opsjonsavtalene, og estimatet følges opp kvartalsvis. Enhver endring i estimert kjøpsforpliktelse vil bli resultatført i
konsernet under finansposter.
      
Oppkjøpsanalyse knyttet til oppkjøpet av Plahn Systems A/S er som følger:    
Millioner kroner 2013     
Kjøpesum 51 % av aksjene 6     
Estimert verdi opsjon resterende 49 % 5     
Totalt vederlag 10     
Virkelig verdi anskaffede netto eiendeler 2     
Goodwill 8     
      
Observerbare eiendeler og gjeld knyttet til oppkjøpet per 14. januar 2013:    
Millioner kroner Virkelig verdi     
Varige driftsmidler 2     
Varelager 2     
Kundefordringer og andre fordringer 12     
Kontanter og kontantekvivalenter 2     
Leverandørgjeld og annen kortsiktig gjeld (15)     
Langsiktig lån (1)     
Anskaffede netto eiendeler 2     
      
Styret og ledelsen i Infratek er ikke kjent med ytterligere hendelser etter balansedagen som kan påvirke resultat, balanse,
kontantstrømoppstilling eller oppstilling over endringer i egenkapital.


